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  Heinolan kaupungin sosiaali- ja terveystoimi on tehnyt sopimuksen
Co ronaria -ryhmittymän kanssa erikoissairaanhoidon polikliinisista
se kä leikkauspalveluista ajalle 11.4.2017-11.4.2020. Lisäksi so si aa li-
ja terveyslautakunta on 29.8.2017 päättänyt ottaa käyttöönsä so pi-
muk sen optiovuodet ajalle 12.4.2020- 11.4.2024.

 Sopimuksessa on alunperin määritelty, että tilaaja vastaa eri kois po li-
kli ni kal le lähetettyjen asiakkaiden kutsumisesta erikoispoliklinikalle.
Hei no lan sosiaali- ja terveystoimella on alun perin ollut yksi työn te ki jä
varattuna ajanvaraukseen silloin, kun erikoispoliklinikan toiminta oli
vielä omaa, pienimuotoista toimintaa.

 Coronarian myötä erikoisaloja on tullut runsaasti lisää eikä yksi hen-
ki lö ajanvarauksessa ole enää riittänyt, vaan toiminnan laajentuessa
so si aa li- ja terveystoimi on joutunut lisäämään ajanvaraukseen hen-
ki lös töä.

 Ajanvarauksessa työskentelevien työntekijöiden toimiminen erillään
muus ta erikoispoliklinikasta on tuottanut haasteita sujuville pro ses-
seil le ja on osoittautunut äärimmäisen hankalaksi. Ajanvarauksen ir-
rot ta mi nen muusta erikoissairaanhoidon toiminnasta ei anna mah-
dol li suut ta kehittää prosesseja kokonaisuuden kannalta järkevästi.
Ajan va rauk sen henkilökunta on vaihtunut useaan kertaan, ja suu rel-
ta osin on jouduttu toimimaan sijaisvoimin. Toiminnan pyörittäminen
vaih tu val la henkilöstöllä lisää resurssitarvetta, mikäli joudutaan kai-
ken aikaa perehdyttämään uusia työntekijöitä. Tällä hetkellä ajan va-
rauk seen on resursoitu yksi kokoaikainen lähihoitaja ja yksi ko ko ai-
kai nen osastosihteeri sekä yksi osa-aikainen toimistosihteeri, joka on
vasta aloittanut tämäntyyppisessä tehtävässä.

 Toiminta vaatii  erikoisosaamista, prosessien erittäin hyvää tun te mis-
ta ja sitä, että ajanvaraus on osa muuta erikoissairaanhoidon ko ko-
nai suut ta järkevien työkokonaisuuksien ja asiakasprosessien su ju mi-
sek si kitkattomasti. Henkilöstön tulee siten olla osa muuta eri kois po-
li kli ni kan henkilöstöä. Tämä mahdollistuu siirtämällä myös ajan va-
raus toi min ta  Coronarian vastuulle. Asiaa on käsitelty myös Co-
ronari an ohjausryhmässä 16.5.2019.



 Ajanvaraustoiminnan siirto Coronarialle tarkoittaa sopimuksen muut-
ta mis ta tuolta osin. Coronaria on ilmoittanut, että tämä ajan va raus-
teh tä vän siirto tarkoittaa kustannusvaikutuksiltaan Heinolan sosiaali-
ja terveystoimelle 8500 € maksua kuukausittain ja että so pi muk ses-
sa tulee olla mainittuna, että mikäli sopimuskauden aikana työ eh to-
so pi muk siin tulee korotuksia, hinta muuttuu vastaavasti.

 Tämä muutos ei aiheuta henkilöstön liikkeenluovutusta Heinolalta
Co ronari al le, koska kyseisessä erikoispoliklinikan ajan va raus toi min-
nas sa ei ole nyt viime aikoina ollut vakituista henkilöstöä. Toiminnan
on tarkoitus siirtyä Coronarian vastuulle 1.8.2019 alkaen.

   Esityslistan liitteenä sopimusluonnos (liitteeksi perussopimukseen)
pal ve lui den laa jen nuk ses ta koskemaan erikoispoliklinikan ajan va-
raus ta.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää

 1) hyväksyä sopimusmuutoksen,missä erikoispoliklinikan ajan va raus
siirtyy Coronarian vastuulle 1.8.2019.

 2) että viranhaltijoilla on oikeus tehdä sopimusluonnokseen tar vit-
taes sa tätä asiaa koskevia täsmennyksiä ja lisäyksiä.

Päätös:  Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

 Pöytäkirjan liitteenä sopimusluonnos pal ve lui den laa jen nuk ses ta
kos ke maan erikoispoliklinikan ajan va raus ta.
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